ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
                     PREFEITURA MUNICIPAL DE CERRO BRANCO
                     SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

 Av. Doze de Maio, 370, Centro, Cerro Branco - RS

 Site: pmcerrobranco.rs.gov.br/ Tel.: 0800 000 3904

 administracao@pmcerrobranco.rs.gov.br

EDITAL Nº 150/2025

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 018/2025

  BRUNO LUCIANO RADTKE, Prefeito Municipal de Cerro Branco, Estado do Rio
Grande do Sul, através da Secretaria de Administração, no uso de suas atribuições legais,
nos termos do Edital de PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 018/2025, TORNA
PÚBLICO o presente edital para divulgar o que segue:

1. HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
Nº 018/2025, aberto pelo Edital 147/2025, para contratação de APONTADOR DE
ÁGUA – CADASTRO RESERVA - 40 horas/semanais, conforme lista abaixo, a
qual se encontra disponível no Diário Oficial do Município, bem como em meio
eletrônico no site: www.pmcerrobranco.rs.gov.br

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CERRO BRANCO

Aos 25 dias do mês de Setembro de 2025.

BRUNO LUCIANO RADTKE
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

CLÉIA FABIANE MEHLER UNFER
Secretária Municipal de Administração

https://pmcerrobranco.rs.gov.br/
mailto:administracao@pmcerrobranco.rs.gov.br
http://www.pmcerrobranco.rs.gov.br/

                             ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
                     PREFEITURA MUNICIPAL DE CERRO BRANCO
                     SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

 Av. Doze de Maio, 370, Centro, Cerro Branco - RS

 Site: pmcerrobranco.rs.gov.br/ Tel.: 0800 000 3904

 administracao@pmcerrobranco.rs.gov.br

ANEXO I
Processo Seletivo Simplificado Nº 018/2025

APONTADOR DE ÁGUA – CADASTRO RESERVA – 40 HORAS

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

 Nº

Inscrição
Nome do Candidato

001 LUCAS ARGEL LOPES MICHELS

https://pmcerrobranco.rs.gov.br/
mailto:administracao@pmcerrobranco.rs.gov.br

		2025-09-25T11:19:36+0000
	Cleia Fabiane mehler Unfer:902.722.850-72 1

		2025-09-25T11:19:36+0000
	Cleia Fabiane mehler Unfer:902.722.850-72 2

		2025-09-25T11:26:06+0000
	Bruno Luciano Radtke:488.203.420-49 3